СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ
24 октября 2017 года № 01-03-96
О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Чертаново Центральное от
26 мая 2015 года № 01-03-52 «О комиссии
Совета депутатов муниципального округа
Чертаново Центральное, участвующей
в работе по реализации Закона города
Москвы от 11 июля 2012 года № 39
«О наделении органов местного
самоуправления муниципальных
округов в городе Москве отдельными
полномочиями города Москвы»
В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 26 мая 2015 года № 01-03-52 «О комиссии Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное, участвующей в работе по реализации Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://chertanovocentr.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Мальцеву О.Ф.

Глава муниципального округа

Чертаново Центральное                                                           О.Ф. Мальцева

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Чертаново Центрально

от 24 октября 2017 года

№ 01-03-96
Состав комиссии Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное, участвующей  работе по реализации Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»:

Председатель: Полозов Сергей Андреевич
Заместитель Председателя: Тырсин Денис Геннадьевич
Члены комиссии:

Коношенко Богдан Александрович

Левитский Максим Вячеславович

Родина Ирина Алексеевна
Рыбакова Евгения Валентиновна